ת"פ 24277-02-17 מדינת ישראל נ' זגורי(עציר)
לפני כבוד השופט אהרון משניות

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד היבא טבאגא בשמו של עו"ד ווליד

המאשימה

נגד
אילן זגורי (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ליאור רונן
הנאשם

הכרעת דין

א. כתב האישום

כתב האישום שהוגש נגד הנאשם מייחס לו עבירה של שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977, (להלן:
החוק); עבירה נוספת של שימוש ברכב ללא רשות בעליו, לפי סעיף 413 ג' לחוק; עבירה של נהיגה ללא רישיון, לפי
ברכב הסתייעות של נוספת עבירה הפקודה), (להלן: 1961 - התשכ"א חדש] [נוסח התעבורה לפקודת 10 סעיף

לחוק. 244 סעיף לפי משפט, מהלכי שיבוש של עבירה וכן לפקודה 43 סעיף לפי פשע, לביצוע

מכתב האישום עולה כי בתאריך 23.1.2017 או בסמוך לו נגנב קטנוע מ"ר 2073679 מסוג קימקו, השייך לאחר בשם
אוראל עמר וסמוך לאחר מכן הגיע הקטנוע לידי הנאשם, כשהוא יודע שהושג בפשע.

סוף דבר, נוכח כל האמור לעיל, באתי לכלל מסקנה כי עלה בידי המאשימה להרים את נטל ההוכחה הנדרש במשפט
הפלילי, ולהוכיח מעל לכל ספק סביר, כי הנאשם הוא השודד שנצפה במצלמות האבטחה, אשר ביצע את שוד הבנק
בבנק "מרכנתיל דיסקונט" באשדוד. לכן אני מרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, כמפורט בתחילת
נוספת של עבירה (להלן: החוק); לחוק העונשין, התשל"ז- 1977, לפי סעיף 402(א) שוד, עבירה של הדין: הכרעת

שימוש ברכב ללא רשות בעליו, לפי

סעיף 413 ג' לחוק; עבירה של נהיגה ללא רישיון, לפי סעיף 10 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א